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Danazol
uttalas som (da' na zole)

VIKTIG VARNING:

Danazol får inte tas av kvinnor som är gravida eller som kan bli gravida. Danazol kan skada fostret. Du 
måste ha ett negativt graviditetstest innan du börjar ta denna medicin. Börja ta denna medicin under din 
menstruationscykel för att vara säker på att du inte är gravid. Använd effektiv preventivmedel under din 
behandling. Danazol kan minska effektiviteten av hormonella preventivmedel (p-piller, plåster, ringar, 
implantat eller injektioner), så du bör inte använda dessa som din enda preventivmetod under din 
behandling. Du måste också använda en barriärmetod för preventivmedel (anordning som blockerar 
spermier från att komma in i livmodern, såsom en kondom eller ett diafragma). Be din läkare hjälpa dig 
att välja en preventivmetod som fungerar för dig. Om du blir gravid medan du tar danazol, kontakta din 
läkare omedelbart.

Danazol kan öka risken för att du ska utveckla en blodpropp i armar, ben, lungor, hjärta och hjärna som kan 
orsaka hjärtinfarkt eller stroke. Tala om för din läkare om du har eller någonsin haft en blodpropp. Om du 
upplever något av följande symtom, kontakta din läkare omedelbart: varma, röda, svullna eller ömma ben; 
problem med att tala eller förstå; förlamning eller domningar i ansikte, arm eller ben; plötslig svår huvudvärk; 
plötsliga förändringar i synen, suddig eller svärtad syn eller dubbelsyn.

Danazol kan orsaka leverskador med bukblödning hos personer som tar danazol under lång tid. Tala 
om för din läkare om du har eller har haft leversjukdom. Om du upplever något av följande symtom 
kontakta din läkare omedelbart: gulfärgning av hud eller ögon, smärta i magområdet, extrem trötthet 
eller ovanliga blödningar eller blåmärken.

Danazol kan orsaka ökat tryck av vätskan inuti skallen. Om du upplever något av följande 
symtom, sluta ta danazol och kontakta din läkare omedelbart: huvudvärk, illamående, 
kräkningar eller problem med din syn.

Håll alla möten med din läkare och laboratoriet. Din läkare kan beställa vissa laboratorietester före och 
under din behandling för att kontrollera din kropps svar på danazol.

Tala med din läkare om riskerna med att ta danazol.
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hur är denna medicin utskriven?

Danazol används för att behandla endometrios (ett tillstånd där den typ av vävnad som kantar livmodern [livmodern] 

växer i andra delar av kroppen och orsakar infertilitet, smärta före och under menstruationer, smärta under och efter 

sexuell aktivitet, och tung eller oregelbundna blödningar)..Danazol används också för att behandla fibrocystisk 

bröstsjukdom (svullna, ömma bröst med icke-cancerösa knölar) när andra behandlingar inte är framgångsrika. Danazol 

används också för att förhindra attacker hos personer med ärftligt angioödem (ärftligt tillstånd som orsakar episoder av 

svullnad i händer, fötter, ansikte, luftvägar eller tarmar). Danazol är i en klass av mediciner som kallas androgena 

hormoner. Det fungerar för att behandla endometrios genom att krympa den förskjutna vävnaden i livmodern. Det 

fungerar för att behandla fibrocystisk bröstsjukdom genom att blockera frisättningen av hormoner som orsakar 

bröstsmärta och knölar. Det fungerar för att behandla ärftligt angioödem genom att öka mängden av ett naturligt ämne i 

kroppen.

hur ska detta läkemedel användas?

Danazol kommer som en kapsel att ta genom munnen. Det tas vanligtvis två gånger om dagen för endometrios 
eller fibrocystisk bröstsjukdom, eller två eller tre gånger om dagen för ärftligt angioödem. Följ anvisningarna på 
din receptetikett noggrant och be din läkare eller apotekspersonal förklara någon del du inte förstår. Ta danazol 
exakt enligt anvisningarna. Ta inte mer eller mindre av det eller ta det oftare än vad din läkare har ordinerat.

Sluta inte ta danazol utan att prata med din läkare. Om du har fibrocystisk bröstsjukdom förbättras 
bröstsmärta och ömhet vanligtvis under den första månaden du tar danazol och försvinner efter 2 till 3 
månaders behandling; bröstklumpar bör förbättras efter 4 till 6 månaders behandling.

användningsområdena för detta läkemedel

Danazol används också ibland för att behandla idiopatisk trombocytopen purpura (ITP; ett pågående tillstånd som 
kan orsaka lätta blåmärken eller blödningar på grund av ett onormalt lågt antal blodplättar i blodet). Tala med din 
läkare om riskerna med att använda denna medicin för ditt tillstånd.

Denna medicin kan ordineras för andra ändamål; fråga din läkare eller apotekspersonal för mer information.

bör jag följa särskilda försiktighetsåtgärder?

Innan du tar danzaol,

tala om för din läkare och apotekspersonal om du är allergisk mot danazol, andra läkemedel eller något av 
innehållsämnena i danazolkapslar. Fråga din apotekspersonal om en lista över ingredienserna.

berätta för din läkare och apotekspersonal vilka receptbelagda och receptfria läkemedel, vitaminer, 
kosttillskott och örtprodukter du tar eller planerar att ta. Var noga med att nämna något av följande: 
antikoagulantia ('blodförtunnare') såsom warfarin (Coumadin, Jantoven), atorvastatin (Lipitor, i 
Caduet), karbamazepin (Carbatrol, Equetro, Tegretol, andra), ciklosporin (Gengraf, Neoral, 
Sandimmune), mediciner för diabetes som insulin, lovastatin (Altoprev), simvastatin (Zocor, i Vytorin) 
eller takrolimus (Astagraf, Prograf). Din läkare kan behöva ändra doserna av dina mediciner eller 
övervaka dig noggrant för biverkningar.

tala om för din läkare om du har porfyri (en ärftlig blodsjukdom som kan orsaka hud- eller nervsystemproblem); 
oförklarlig vaginal blödning; cancer; eller hjärt- eller njursjukdom. Din läkare kommer att göra det
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antagligen säga till dig att inte ta danazol.

tala om för din läkare om du ammar. Amma inte under din behandling med danazol.

tala om för din läkare om du har eller någonsin har haft migränhuvudvärk; epilepsi (anfall), diabetes; 
hypoparatyreoidism (tillstånd där kroppen inte producerar tillräckligt med bisköldkörtelhormon); högt 
blodtryck; eller någon blodsjukdom.

hatt ska jag göra om jag glömmer en dos?

Ta den missade dosen så snart du kommer ihåg det. Men om det nästan är dags för nästa dos, hoppa över den 

missade dosen och fortsätt ditt vanliga doseringsschema. Ta inte dubbel dos för att kompensera för en missad dos.

hatt biverkningar kan denna medicin orsaka?

Danazol kan orsaka biverkningar. Tala om för din läkare om något av dessa symtom är allvarliga 
eller inte försvinner:

acne

minskad bröststorlek

viktökning

fet hud eller hår

spolning

svettas

vaginal torrhet, sveda, klåda eller blödning

nervositet

irritabilitet

frånvaro av menstruationscykel, fläckar eller förändringar i menstruationscykeln

Vissa biverkningar kan vara allvarliga. Om du upplever något av dessa symtom eller de 
som anges i avsnittet VIKTIG VARNING, kontakta din läkare omedelbart:

fördjupning av rösten, heshet, ont i halsen, ökad ansiktshår, skallighet eller svullnad av armar eller 
ben (hos kvinnor)

röd, skalande eller blåsig hud

Om du upplever en allvarlig biverkning kan du eller din läkare skicka en rapport till Food and Drug 
Administrations (FDA) MedWatch Biverkningsrapporteringsprogram online
(http://www.fda.gov/Safety/MedWatch [http://www.fda.gov/Safety/MedWatch]) eller per telefon (1-800-332- 1088).

hatt bör jag veta om förvaring och kassering av denna medicin?

Förvara denna medicin i behållaren den kom i, väl tillsluten och utom räckhåll för barn. Förvara den i 
rumstemperatur och borta från ljus och överskottsvärme och fukt (inte i badrummet).
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Onödiga mediciner bör kasseras på särskilda sätt för att säkerställa att husdjur, barn och andra människor inte kan 
äta dem. Du bör dock inte spola ner denna medicin i toaletten. Istället är det bästa sättet att göra sig av med din 
medicin genom ett program för återtagning av medicin. Prata med din apotekspersonal eller kontakta din lokala 
sop-/återvinningsavdelning för att lära dig mer om återtagningsprogram i ditt samhälle. Se FDA:s webbplats för 
säker bortskaffande av läkemedel (http://goo.gl/c4Rm4p [http://goo.gl/c4Rm4p]) för mer information om du inte har 
tillgång till ett återtagningsprogram.

Det är viktigt att förvara all medicin utom syn- och räckhåll för barn eftersom många behållare (som 
veckovis tabletter och de för ögondroppar, krämer, plåster och inhalatorer) inte är barnsäkra och små 
barn kan lätt öppna dem. För att skydda små barn från förgiftning, lås alltid skyddslock och placera 
omedelbart läkemedlet på en säker plats – en som är upp och bort och utom syn- och räckhåll.http://
www.upandaway.org [http://www.upandaway.org]

n nödfall/överdos

Vid överdosering, ring giftkontrolltjänsten på 1-800-222-1222. Information finns även tillgänglig online 
påhttps://www.poisonhelp.org/help [https://www.poisonhelp.org/help]. Om offret har kollapsat, fått ett 
anfall, har svårt att andas eller inte kan väckas, ring omedelbart räddningstjänsten på 911.

hat annan information bör jag veta?

Innan du gör något laboratorietest, berätta för din läkare och laboratoriepersonalen att du tar 
danazol.

Låt inte någon annan ta din medicin. Ställ dina frågor på apoteket om att fylla på ditt recept.

Det är viktigt för dig att föra en skriftlig lista över alla receptbelagda och receptfria (receptfria) läkemedel 
du tar, samt alla produkter som vitaminer, mineraler eller andra kosttillskott. Du bör ta med dig denna 
lista varje gång du besöker en läkare eller om du är inlagd på sjukhus. Det är också viktig information att 
ha med sig i nödsituationer.

rand namn

Danocrine®¶

¶ -Denna märkesprodukt finns inte längre på marknaden. Generiska alternativ kan finnas tillgängliga.

Senast reviderad - 2017-05-24

Lär dig hur du citerar den här sidan

American Society of Health-System Pharmacists, Inc. Friskrivningsklausul
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